
2022年 7月 

お客様 各位 

 

 

「ニプロ活栓」（神経麻酔用、PP タイプ） 

 仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「ニプロ活栓」（神経麻酔用、PP タイプ）におきまして仕様変更いたしますので 

ご案内申し上げます。 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

  ●保護キャップの色を透明から黄色に変更します。 

     

  ●コックの色を白色から黄色に変更し、流路を示す▲マークの箔が無くなります。 

 

  ※本変更による添付文書の改訂や製造場所および価格の変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

以上 

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 流通開始時期 

4987458050510 05-051 ﾆﾌﾟﾛｶﾂｾﾝ 3W-RP NR 22Gロット 10月頃 

変更内容 

変更見本 

対象品番および流通開始時期 

変更前 変更後

箔 


